МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

16 февраля 2022 г.                                    № 4                        Дворец труда профсоюзов,

г. Москва, Ленинский пр-т

д.42 корп. 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении ППО за рост профсоюзного членства по итогам 2021 г.

В соответствии с Планом работы Московской областной организации на I

полугодие 2022 г., проанализировав данные сводного статотчѐта за 2021 год,

уровень и динамику профсоюзного членства в ППО, для поощрения достигнутых

результатов деятельности по привлечению работников в профсоюз Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о премировании первичных профсоюзных

организаций за вовлечение работников в профсоюз и рост профсоюзного членства

(Приложение 1) в части увеличения размера премирования.

2. Первичные профсоюзные организации с уровнем профсоюзного членства

более 50 %: «ЛЗОС», ФЦДТ «Союз», «КХЗ», «Зенит-КМЗ», «ДоКон», «ЭЗТМ»,

Коломенского, Сергиево-Посадского, Орехово-Зуевского, Серпуховского,

Клинского, филиалов и Центрального отделения «ЦСМ Московской области»,

«РОСПРОФПРОМ МО» - считать действительными членами Клуба «50%плюс».

3. Премировать в соответствии с Положением за активное вовлечение

работников в профсоюз, увеличение охвата профчленством и рост численности

профсоюзных организаций в размере:

- ППО «Зенит-КМЗ» (председатель Атланов А.В.) - 6000 руб.,

- ППО Серпуховского ф-ла «ЦСМ МО» (предс. Кузнецов И.М.). - 6000 руб.,

- ППО Орехово-Зуевского ф-ла «Ростест-М» (предс. Марушин А.Е.) - 6000 руб.,

- ППО Клинского ф-ла «ЦСМ МО» (предс. Общая Л.А.) - 6000 руб.,

- ППО Центрального отд. «ЦСМ МО» (предс. Дьякова С.Б.) - 6000 руб.

- ППО «ЭЗТМ» (председатель Орехова И.А.) - 4000 руб.,

- ППО Коломенского ф-ла «ЦСМ МО» (предс. Бродягина Е.П.) - 4000 руб.,

- ППО Сергиево-Посадского ф-ла «ЦСМ МО» (предс. Ильюхина Е.И.) - 4000 руб.

- ППО «Мытищимаш» (предс. Коршунов С.И.), - 4000 руб.

- ППО «ЛЗОС» (предс. Мигунов Ю.В.) - 2000 руб.,

- ППО ФЦДТ «Союз» (предс. Мухачѐв С.В.) - 2000 руб.,

- ППО «КБМ-Коломна» (предс. Гедзь Т.В.) - 2000 руб.,

- ППО «Коломенский завод» (предс. Карташов И.Л.) - 2000 руб.,

- ППО «Бецема» (предс. Пикуль С.Ф.) - 2000 руб.,

- ППО «НИТИ им. П.И.Снегирѐва» (предс. Зудилина Г.В.)  - 2000 руб.

4. Бухгалтериям ППО, указанных в п. 3, представить в Московскую

областную организацию профсоюза (АВИЗО) о произведѐнных расходах до 10

марта 2022 г. в порядке взаимозачѐта по членским профсоюзным взносам.

Председатель

РОСПРОФПРОМ - Московская область                                 М.М. Буртасова